АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
23.05.2018	№ 354-п
О внесении изменений в Постановление
администрации Саянского района от 29.12.2017г.
№779-п «Об утверждении Положения о порядке
предоставления дополнительных платных
 услуг, оказываемых  МБУ Молодежный Центр «Саяны»

В соответствии с п.п.6 п.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.02.1992г. №2300-1 - ФЗ «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7 –ФЗ  «О некоммерческих организациях», распоряжением администрации Саянского района от 05.05.2015 г. №247-р «Об утверждении порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями на платной основе сверх установленного муниципального задания, а так же в случаях определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», на основании ходатайства МБУ Молодежный Центр «Саяны»  от 14.05.2018г №25, руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 29.12.2017г. №779-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг, оказываемые МБУ Молодежный Центр «Саяны» следующие изменения:
1.1. В положение о порядке предоставления дополнительных платных услуг, оказываемых МБУ Молодежный Центр «Саяны»:
1.1.1 В пункте 4.6. добавить слова «Летний отдых».
1.1.2. В пункте 4.8. добавить слова «Бланк путевки».
1.1.3. В пункте 6.3. добавить слова «Услуга по организации летнего отдыха в палаточных лагерях».
2. Организационно - правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Саянского района www. adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава района								        И.В. Данилин